AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 015/2024

O MUNICÍPIO DE SERRA DOS AIMORÉS/MG, por intermédio do Agente de Contratação, faz saber

que estará realizando no dia 19 de Julho  de 2024, às 09h:00 (nove horas), na plataforma  licitar

digital (www.licitardigital.com.br), Licitação na modalidade Concorrência Eletrônica nº 001/2024,

do Processo Administrativo nº 015/2024, cujo objeto é a  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE OBRA DE ENGENHARIA, COMPREENDENDO A REFORMA

E REVITALIZAÇÃO DA PRAÇA CÉLIO ALVES PINTO, NO MUNICÍPIO DE SERRA DOS AIMORÉS-

MG,  conforme Convênio de Saída nº 1491000542/2024/SEGOV, firmado entre a Secretaria de

Estado de Governo e o município de Serra dos Aimorés/MG.  o edital poderá ser adquirido no

site www.pmsa.mg.gov.br, ou no endereço acima citado.  Serra dos Aimorés – MG – 03/07/2024

DENIZE LAGO PINTO SANTANA - Agente de Contratação - IRAN PACHECO CORDEIRO Prefeito

Municipal.

http://www.licitardigital.com.br/